



## لارستان

## برگزاری جلسه هم‌اندیشی و تقدیر از خیران حوزه راهسازی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، باقری‌فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از برگزاری جلسه هم‌اندیشی و تقدیر از خیران حوزه راهسازی در لارستان خبر داد.
باقری‌فرد با اشاره به اینکه به لطف خدای متعال نشاط در خیرین ما وجود دارد و در این مسیر روبه‌پیشرفت حرکت می‌کنند، افزود: خدمات مالی خیرین در ایجاد زیرساخت‌های جاده‌ای تأثیرات مهمی در عدم بروز خسارات روزانه مربوط به هزینه تصادفات برای کشور را به وجود آورده و یکی از معضلات موجود در جامعه متأسفانه آمار مرگ‌ومیر ناشی از سوانح جاده‌ای است که خود هزینه‌های جبران‌ناپذیری را به دولت و خانواده وارد می‌سازد و بدین منظور کمک خیرین توانسته در بخش‌های از منطقه عمران و آبادانی راه‌های را به وجود آورد.

وی تکريم از خیران راهساز و برگزاری جلسه هم‌اندیشی را فرصتی برای قدردانی از آنها دانست و تصریح کرد: با توجه به پروژه‌هایی که توسط خیرین اجرا شده، شرایط برای فراگیر شدن این رویه نیک در حوزه استحقاقی اداره کل راه و شهرسازی لارستان فراهم است و در حال حاضر پروژه‌هایی در شهرهای مختلف حوزه استحقاقی توسط خیرین به‌صورت مشارکتی اجرا شده که مردم در اجرای آن نقش داشته‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان بایان اینکه: ارج و اجر کار عزیزانی که مشارکتی را جهت اجرای پروژه‌های عمرانی راهسازی و پل‌سازی صورت دهند، این عمل ارزشمند آنها هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری ابدی و مهمترین سرمایه برای آخرت است، تصریح کرد: با توجه به روحیه نیک‌اندیشی در منطقه لارستان و شناخت این خیران ولایمقام جلسه هم‌اندیشی و تقدیر از خیران راهساز با حضور مسئولان وزارت راه و شهرسازی و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی در لارستان برگزار خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: اداره کل راه و شهرسازی لارستان جهت ورود خیرین و سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف راهسازی از هیچ کوششی در این زمینه دریغ نخواهد کرد و اگر کمک خیران با مقوله اقدامات در حوزه راه همخوانی پیدا کند، می‌تواند در بروز تلفات جاده‌ای و مشکلات ناشی از آن نقش بسزایی داشته و منجر به هم‌افزایی برکات آن شود.

### استنبان

## تجلیل از هنرجویان انجمن داستان‌نویسی استهبان



در طول اوقات فراغت تابستان شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه فرهنگی و هنری بودیم امیدواریم در آینده شاهد رشد و شکوفایی بیشتر این استعدادها در سطح شهرستان باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان با همکاری انجمن داستان‌نویسان از هنرجویان برتر انجمن تجلیل کرد. این برنامه با حضور ۴۰ نفر از اعضای فعال داستان‌نویس در محل انجمن برگزار شد.

امید کبایرت، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان اوقات فراغت تابستان را فرصت مناسبی برای جذب، کشف و معرفی استعدادهای فرهنگی و هنری برشمرد و گفت: آموزش و مهارت‌آموزی به کودکان و نوجوانان یکی از مهمترین راه‌کارهایی است که می‌تواند به توانمندسازی آن‌ها در جهت رفع مشکلات و موانع پیش رو کمک نماید.

کیامرت بیان داشت: در طول اوقات فراغت تابستان شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه فرهنگی و هنری بودیم امیدواریم در آینده شاهد رشد و شکوفایی بیشتر این استعدادها در سطح شهرستان باشیم.

این برنامه با حمایت‌خوانی و گلستان‌خوانی همراه بود و سپس هنرجویان به خوانش و تقد داستان پرداختند.

تاریخ	<b>۳۱</b>
شهریور	
۱۳۹۸	
یکشنبه	

در پایان از هنرجویان برتر دوره تابستان با اهدای لوح تقدیر و جوایز، تشکر و قدردانی به عمل آمد.
شایان‌ذکر است شاهنامه‌خوانی و خیام‌خوانی از دیگر برنامه‌های این انجمن به شمار می‌آید.

## برگزاری بیستمین یادواره سرداران و شهدای ولایمقام نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز در محل پارک نماز شهرستان نی‌ریز شد

برگزاری بیستمین یادواره سرداران و شهدای ولایمقام کوی امام مهدی (عج) و دومین پاسداشت شهدای نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز در محل پارک نماز شهرستان نی‌ریز شد.

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: یادواره شهدای ولایمقام کوی امام مهدی (عج) و دومین پاسداشت شهدای ولایمقام نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز، در پارک نماز با حضور سرهنگ کوشکی معظم شهدا، ایثارگران، بسیجیان و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مسئول هیئت رزمندگان اسلام استان فارس، یزدان پناه فرماندار شهرستان نی‌ریز، سرهنگ سید خالد یوسفی فرماندهی انتظامی شهرستان، سرهنگ درستکار فرماندهی ناحیه مقاومت شهرستان و جمعی دیگر از مسئولین و اقشار مختلف مردم ولایتمدار نی‌ریز برگزار شد.

سرهنگ کوشکی مسئول اداره کل آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس اظهار داشت: نخستین ویژگی شهدا ایمان به خدا بود و این سبب شد از سختی‌ها عبور کرده و امروز به پیروزی و بالندگی دست یابیم.

وی یکی از ویژگی‌های اصلی شهدا را اقامه نماز بیان کرد و افزود: جوانان باید توجه کنند شهدا از مساجد برخاستند و امروز ما باید یک پیوند بین مساجد و نسل جوان ایجاد کنیم تا روزبه‌روز شاهد رشد و تعالی جامعه باشیم.

## استان پرورشگر

## بوشهر

### استاندار بوشهر:

## نقاط مستعد آبگرفتگی در استان بوشهر شناسایی و رفع خطر شود

استاندار بوشهر گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته مبنی بر بارندگی در نیمه دوم سال در استان، باید نقاط مستعد آبگرفتگی در استان بوشهر شناسایی و رفع خطر شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران استان بوشهر با اشاره به عدم احداث آشیانه برای بالگرد هلال احمر اظهار داشت: با توجه به نیاز استان به بالگرد به ویژه در زمان بحران، هلال احمر نسبت به احداث آشیانه بالگرد اقدام کند.

وی افزود: آتش نشانی ها، اداره کل مخابرات هم باید آمادگی لازم برای انجام اقدامات مورد نیاز در زمان بحران داشته باشند.

استاندار بوشهر گفت: موضوع تعطیلی مدارس در زمان بحران های مختلف از جمله سیل و بارش‌های سنگین، بر عهده فرمانداران است و در مواقع بحرانی هم اداره کل مدیریت بحران با هماهنگی معاون عمرانی اقدام لازم را انجام می دهند.

گراوند با اشاره به آیین نامه جدید قانون مدیریت بحران اظهار داشت: همه دستگاه‌های اجرایی نسبت به اجرای قانون جدید مدیریت بحران عنایت لازم را داشته باشند.

وی بیان کرد: در قانون جدید بحران، استحکام لازم برای راهبری در مواقع بحران به خوبی دیده شده است لذا ضروری است مدیران اجرایی ضمن حضور فعال در جلسات شورای مدیریت بحران، نسبت به اجرای قانون جدید همت لازم را به کار ببندند.

استاندار بوشهر انجام اقدامات پیشگیرانه در مدیریت بحران را ضروری خواند و گفت: بعد از پایان یک بحران هم نیاز است اقداماتی انجام شود اما اولویت ما بر اجرای اقدامات پیشگیرانه است.

گراوند تأکید کرد: مدیران عضو شورای مدیریت بحران باید تمام وقت در دسترس باشند و هیچ مدیری بدون هماهنگی با استانداری نباید استان را ترک کند.

**مدیریت بحران شهرستان‌ها تشکیل شود**
وی با بیان اینکه فرمانداران شهرستان‌ها در هفته جاری شورای مدیریت بحران شهرستان‌ها را برگزار کنند، گفت: با توجه به آغاز سال تحصیلی و فصل پاییز، به منظور آمادگی همه جانبه برای مقابله با حوادث احتمالی در فصل پاییز شورای مدیریت بحران شهرستان‌ها تشکیل شود.

استاندار بوشهر با اشاره به اینکه بیماری لکه سفید در مزارع پرورش میگو مشاهده شده است، افزود: همه دستگاه های اجرایی برای حل این مشکل با دولت و دامپزشکی و سایر ادارات متولی امر همکاری داشته باشند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد:

### نهادینه کرن نظام مدیریت عملکرد در دستگاه‌های اجرایی ضروری است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری تحلیلی «دلیر خبر» حسن نوروزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در جلسه شورای راهبری توسعه مدیریت استان کهگیلویه و بویراحمد که با حضور استاندار و برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، گفت: با نهادینه کردن نظام مدیریت عملکرد از مدیریت روزمره و سنتی فاصله خواهیم گرفت و به مدیریت آرمانی مودنظر در نظام اداری خواهیم رسید. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گفت: نتایج ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی و مشخص شدن میزان رضایت‌مندی عمومی از خدمات آنان، در رفع کاستی‌ها و ارتقای نقاط قوت نظام اداری مؤثر است. نوروزی با اشاره به مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری افزود: همه‌ساله باید سازمان امور اداری و استخدامی به‌عنوان متولی اصلی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (در سطح استان‌ها)، موضوع ارزیابی و عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان را به‌موجب قانون انجام دهند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گفت: سال ۱۳۹۴ تعداد دستگاه‌های اجرایی مشمول فرایند ارزیابی عملکرد در استان ۴۶ دستگاه بود که این تعداد در سال ۱۳۹۷ به ۷۶ دستگاه رسید و با استاندارهای جدید تعریف شده است.

گراوند ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی بر اساس نیاز اداره کل شیلات موظف هستند برای حل مشکل بیماری لکه سفید در مزارع میگو کمک و همراهی لازم داشته باشند.

## در سال تحصیلی جدید؛ تحصیل ۲۴۱ هزار دانش‌آموز در استان بوشهر کلاسی بدون معلم نمی‌ماند



سرپرست اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر با اشاره به تحصیل ۲۴۱ هزار دانش‌آموز در سال تحصیلی جدید، گفت: تلاش شده تا مهرماه هیچ کلاس درسی بدون معلم نباشد.

غلامحسین حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: تلاش‌های گسترده‌ای با همکاری سایر مسئولان استان برای آماده‌سازی مدارس استان بوشهر در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید صورت گرفته است.

وی با تأکید بر همکاری معلمان، دانش‌آموزان، مدرسه و اولیا خاطرنشان کرد: اتحاد و همکاری و مشارکت این اضلاع می‌تواند نقش مهمی در بهبود وضعیت تعلیم و تربیت داشته باشد.

سرپرست اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر از افزایش ۱۱ هزار نفر به جمعیت دانش‌آموزی استان بوشهر در سال جاری خبر داد و افزود: در سال تحصیلی جدید ۲۴۱ هزار دانش‌آموز در هشت هزار و ۲۸۷ کلاس درس استان بوشهر تحصیل خواهند کرد.

وی کمبود نیروی انسانی را یکی از چالش‌های اساسی آموزش‌وپرورش عنوان کرد و ادامه داد: تلاش شده تا این کمبودها با استفاده از شیوه‌های جایگزین جبران شود تا در ابتدای مهر شاهد کمبود نیروی انسانی نباشیم. حسینی تصریح کرد: در بحث کمبود نیروی انسانی از بازنشتگان، نیروهای خرید خدمات آموزشی، معلمان تمام‌وقت و همچنین معلمان حق‌التدریس استفاده خواهد شد تا کلاسی بدون معلم نماند.

وی از تأمین وسایل سرمایشی مدارس استان خبر داد و اضافه کرد: آموزش‌وپرورش استان بوشهر در ثبت‌نام دانش آموزان از استان‌های برتر بوده است و حدود ۹۵ درصد ثبت‌نام‌ها در مدارس انجام‌شده است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد فرمانده سپاه فتح استان؛ امروز پیشرفت کشور در بخش‌های مختلف از مرهون جنگ و دفاع مقدس هستیم

## فرمانده سپاه فتح استان؛ امروز پیشرفت کشور در بخش‌های مختلف از مرهون جنگ و دفاع مقدس هستیم

سردار خرمدل فرماندهی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد به تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری تحلیلی دلیر خبر فرمانده سپاه فتح در نشست خبری با اصحاب رسانه بایبان اینکه امروز پیشرفت کشور در بخش‌های مختلف از مرهون جنگ و دفاع مقدس هستیم، افزود: بیش از ۳۵ کشور در هشت سال دفاع مقدس، کلیه سرویس‌های جاسوسی و تجهیزات علیه ما بود ولی دلیل نشد که از ناموس و وطن خود دست بکشیم، امروز اگر می‌بینیم جبهه مقاومت به پیروزی‌هایی رسیده است مرهون دفاع مقدس است که نشأت گرفته از نهضت عاشورا است.

وی با تأکید بر اینکه تعدد دشمن نمی‌تواند انقلابیون را تهدید کند، گفت: جبهه مقاومت را مشاهده کنید که با کمترین تجهیزات چه ضرباتی به دشمن وارد می‌کند که برگرفته از دفاع مقدس است.

سردار خرم‌دل بیان کرد: از هر ۱۷۵ نفری که می‌توانستند در جنگ حضور پیدا کنند یک نفر به شهادت رسیده است، از هر چهار نفری یک نفر به جنگ رفته‌اند، عدد حضور این استان در جنگ نسبت به جمعیت آن زمان بی‌ظنیر است، کهگیلویه و بویراحمد رزمندگان و شهدای ولایمقام بسیاری دارد که در بروز و نمود آن و معرفی آنان کوتاهی شده است.

وی بیان کرد: نقش هر شهرستان در دفاع مقدس در دست بهره‌برداران و استنتاج است و تاکنون ۹۳ کتاب درخصوص دفاع مقدس در استان به چاپ رسیده است.

وی افزود: در سطح جهان می‌بینیم هرسال تولیدات فاخری درخصوص جنگ‌های جهانی صورت می‌گیرد ولی دستاوردهای ما در همین کشور توسط عده‌ای زیر سؤال می‌تواند باشد.
سردار خرم‌دل همچنین نسبت به برخی کم مهری و

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۲۶۱۵	
سال	
بیست‌وپنجم	

سهل‌انگاری و یا ناآگاهی‌ها نسبت به شهدا و فرهنگ ناب شهادت در بین برخی دستگاه‌ها و نهادهای در سطح استان نیز منتقد کرد و تصریح کرد: نباید اجازه دهیم تا برخی کلی‌سنگی‌ها و بی‌تدبیری‌ها در این راستا که دستمایه‌ای برای شاد کردن و امید در دل دشمنان می‌شود، اتفاق بیفتد.

وی بیان کرد: این استان توسعه پیدا نمی‌کند تا زمانی که این قومیت‌ها و تقسیمات منطقه‌ای را در ذهن خود و بیان خود کنار نگذاریم، این استان چیزی از سایر استان‌ها کم ندارد، نگاهمان باید کشوری باشد نه استانی و شهرستانی.

فرمانده سپاه فتح بایبان اینکه یکی از رسالت‌های ما در هفته دفاع مقدس تکريم خانواده شهدا است گفت: شعار محوری امسال «ما پیروزم» هست که به مدت هفت روز در سراسر استان برنامه داریم.

سردار خرم‌دل گفت: بازسازی یکی از عملیات در دهکده، رژه باشکوه دفاع مقدس، برپایی نمایشگاه و بیش از ۵۰ عنوان برنامه خواهیم داشت که بخشی از آنها استانی و برخی شهرستانی است که درمجموع هزار برنامه تا سطح پایگاه‌های بسیج خواهیم داشت.

وی افزود: ۱۲۰ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد در سطح استان افتتاح خواهد شد البته هدف ما ۶۵۰ واحد است که طی مدتی به این عدد خواهیم رسید، امروز در وضعیتی هستیم که نیاز به خدمت و انسجام داریم و وظیفه اصحاب رسانه ناامید کردن دشمن با تولید اخبار خوب و امیدوار کننده است.

در ادامه این نشست خبری سرهنگ داریوش مثنوی معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح با تبریک هفته دفاع مقدس و ایام بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها گفت: امروز ۳۱ شهریور روز هفته دفاع مقدس است که این روز به‌عنوان روز قدرت، توانمندی و اقتدار نیروهای مسلح و برگزاری رژه هماهنگ در سطح شهر یاسوج، همچنین افتتاح نمایشگاه دستاوردهای هفته دفاع مقدس، در ستاد کنگره شهدا با حضور تیپ ۴۸، هلال‌احمر و سایر نهادها برگزار خواهد شد.

سرهنگ مثنوی افزود: روز اول مهرماه با شعار دانش‌پژوهی و معرفت جوانان با نواختن زنگ مهر و مقاومت در مدارس و دانشگاه‌ها همراه خواهد بود.

وی به شعار رونق تولید و خودباوری در روز دوم اشاره کرد و سرکشی از واحدهای تولید را در این روز یادآور شد.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح به‌روز سوم مهرماه با عنوان بصیرت افزایی اشاره کرد و گفت: چهارم مهرماه روز تکريم شهدا، خانواده شهدا و جانبازان است که باید زحمات آنان را ارج نهاد.

## استان خوزستان مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان:

## بهبان

## مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان: عملیات اجرایی پل ویسی گل زرد بهبهان با ۴۱ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد



مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان از آغاز عملیات اجرایی پل ویسی گل زرد بهبهان بااعتباری بالغ‌بر ۴۱ میلیارد ریال خبر داد.

رضا رضایی در حاشیه آیین آغاز عملیات اجرایی این پروژه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: منابع موردنیاز برای تکمیل و بهره‌برداری از این پل به‌صورت استانی تأمین شده است.

وی ادامه داد: با احداث این پل، ارتباط روستایی ویسی بهشهر شهرویی در بهبهان تسهیل خواهد شد و با بهره‌برداری از آن، مسیر فعلی به طول ۱۲ کیلومتر کاهش می‌یابد.

رضایی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌شود این پل طی یک سال آینده به بهره‌برداری کامل برسد تا شاهد افزایش ضریب ایمنی تردد در مسیرهای روستایی بهبهان باشیم.

اهمیت پروژه‌های راهسازی بهبهان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان جاده‌های شهرستان بهبهان که یکی از محسوس‌ترین ورودی و خروجی به استان است را بسیار بااهمیت خواند و گفت: به همین منظور دولت توجه ویژه‌ای به توسعه و ایمن‌سازی جاده‌ها در این شهرستان دارد.

وی ادامه داد: در همین راستا طی ماه‌های اخیر عملیات اجرایی مسیرهای آغاجاری به بهبهان- زیدون-



گچساران- منصوریه و کارخانه آسفالت آغاز شده است. این عضو شورای برنامه‌ریزی استان تصریح کرد: با تلاش‌هایی که صورت گرفته این پروژه‌ها هم‌اکنون از پیشرفت‌های فیزیکی قابل‌توجه‌ای برخوردار هستند که به‌مرورزمان به بهره‌برداری خواهند رسید.

رضایی تأکید کرد: دراین‌بین نیز مشکلاتی وجود دارد که در تلاش هستیم با رفع آنها به پیشرفت و ادامه کار عملیات راهسازی در منطقه با جدیت بیشتری ادامه دهیم. ۶.۱ درصد از راه‌های برون‌شهری ۶.۷ از راه‌های شریانی و ترانزیتی و هفت درصد از راه‌های روستایی کل کشور در استان خوزستان قرار دارد.

خوزستان ششمین استان کشور در طول راه‌های برون‌شهری (بدون راه‌های روستایی) و هفتمین استان کشور در میزان طول راه‌های شریانی و ترانزیتی کشور است.

## استان هرمزگان

## بندرعباس

## در بازدید وزیر نفت از پالایشگاه نفت ستاره؛

## اختصاص چهار درصد از اعتبارات پروژه‌های بزرگ نفتی برای طرح‌های عمرانی



استاندار هرمزگان گفت: در سفر وزیر نفت به هرمزگان، اختصاص چهار درصد از اعتبارات پروژه‌های بزرگ نفتی برای طرح‌های عمرانی و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در هرمزگان مورد تأکید قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در جمع خبرنگاران با اشاره به سفر زنگنه وزیر نفت به استان هرمزگان، عنوان کرد: در این سفر از روند توسعه پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس در بندرعباس بازدید شد.

وی ادامه داد: همچنین در نشستی که با حضور وزیر نفت برگزار شد، طرح‌های توسعه پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و دیگر طرح‌های جدید حوزه نفت و گاز در هرمزگان ازجمله در جزایر لاوان، سیری و همچنین در سواحل مکران در شرق هرمزگان موردبررسی قرار گرفت.

استاندار هرمزگان افزود: طرح‌های بزرگ در حوزه نفت و گاز در هرمزگان در مرحله اجرا قرار دارند که با دستور رئیس‌جمهور، از محل اجرای این طرح‌ها چهار درصد از اعتبارات برای طرح‌های عمرانی و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در هرمزگان اختصاص پیدا می‌کند.

وی گفت: این امر در نشست با وزیر نفت مطرح و وی نیز همراهی و همکاری لازم را در این خصوص دارند. وی خاطرنشان کرد: هرمزگان در بخش نفت و گاز از ظرفیت‌های بسیاری برخوردار است و قطب انرژی کشور محسوب می‌شود و طرح‌ها و برنامه‌های جدید در این حوزه ظرفیت‌های بزرگ‌تر و استراتژیک‌تر در این استان ایجاد می‌کند.

همتی بیان داشت: اجرای این طرح‌های بزرگ در ابعاد مختلف به ایجاد و توسعه زیرساخت‌ها در حوزه‌های اقتصادی، عمرانی و اجتماعی در استان کمک و تأثیرات بزرگی برای هرمزگان خواهد داشت.

نشست بررسی وضع تولید بنزین در پالایشگاه‌های بندرعباس و ستاره خلیج‌فارس با حضور مدیران این دو پالایشگاه در بندرعباس برگزار شد.

بیژن زنگنه طی سفر به بندرعباس به همراه مدیران عامل چهار شرکت اصلی، در نشستی با مدیران پالایشگاه‌های نفت بندرعباس و میعانات گازی ستاره خلیج‌فارس، وضع تولید بنزین را بررسی کرد.

آخرین برنامه‌ها و اقدام‌های انجام شده برای افزایش ظرفیت تولید پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس نیز از دیگر مواردی بود که در این نشست درباره آن بحث و تبادل‌نظر شد.

مسعود کرباسیان، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، حسن منظر تربتی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، علیرضا صادق‌آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، بهزاد محمدی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و شماری از مدیران صنعت نفت وزیر نفت را در این سفر یک روزه همراهی می‌کنند.